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Duszpasterstwo Polaków Prowadzą 
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  Ks. Waldemar MATUSIAK, TChr  
                                      /Proboszcz/ 
 

  Ks.  Pawel Marek, TChr  
                                 /Wikariusz/ 
   

  Dk. Andrzej Rychlicki  

 

 

Z powodu wprowadzenia nakazu pozostania w domu w prowincji Ontario, w kościołach nie odprawia 
się Mszy św. z udziałem wiernych.  
 

Przyjęte intencje Mszy św. 
odprawiane są przez naszych kapłanów podczas prywatnych Mszy. 
 

Niedzielna Msza św. 
Odprawiana w naszym kościele o godz. 10:30 jest dostępna na kanale YouTube. Należy wybrać: 
Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
lub https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg 
 

Obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
Sobota w godz. 18:00-19:00. 
Niedziela w godz. 11:30-13:00. 
W kościele może jednorazowo wejść tylko 9 osób. Wszystkich przebywających w świątyni 
obowiązują poprawnie założone maski. 
 

Modlitwa duchowej Komunii Świętej: 
Jezu mój! wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. Miłuję Cię nade wszystko                            
i pragnę Cię posiadać w duszy mojej. Ponieważ teraz nie mogę Cię przyjąć sakramentalnie, przyjdź 
przynajmniej duchowo do serca mojego. Obejmuję Cię jakobyś już do mnie przyszedł i cały z Tobą 
się łączę, nie dozwól, abym się miał oddalić od Ciebie. 
 

Spowiedź święta  
Do sakramentu spowiedzi można przystąpić od poniedziałku do soboty w godz. 18:00-18:45.  
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-18:45.  
 

Przydatne strony: 
http://mateusz.pl/czytania/2020/ (Codzienne czytania Pisma Świętego w j. polskim) 
https://www.stmichaelscathedral.com/live/ (Msze św. odprawiane przez ks. Kardynała Tomasza Collins’a) 
https://www.archtoronto.org (bieżące wiadomości, informacje dotyczące transmisji Mszy św., itp.) 

https://olqueenofpolandsc.archtoronto.org/
mailto:parafia@sympatico.com
https://www.facebook.com/parafiawtoronto/
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
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9 MAJA 2021                                                              VI NIEDZIELA WIELKANOCY 
 

Sobota  8 maja 2021  
1) † Elvira DSOUZA                                                           (R. M. Lobo)        
2) †† Helena SIERADZKA i Józef KOZŁOWSKI                                                                          
Modl. wiernych: † Henryk CYRZAN (w roczn. śm.)  
                                                                                                                      

NIEDZIELA 9 maja 2021   

1)   †† Matki: Helena LASKO i Zofia MLECZKO                           (Rodzina)                                                  

2)   w intencji Matek                                                                                                                                                                                              
3)  w intencji Matek                                                                                       
4) w intencji Matek                                                                  
Modl. wiernych: w intencji Michała i Małgorzaty SAMUEL z okazji urodzin       
Modl. wiernych: † Stanisław REITER 
Modl. wiernych: w intencji Julii PYTEL z okazji urodzin       
 

Poniedziałek  10 maja 2021  

1) za Parafian                                                                            
Modl. wiernych: † Janina CZAJKOWSKA (40 dni po śm.)  
 

Wtorek 11 maja 2021  

1) dziękczynna z okazji 70. rocznicy urodzin Stanisławy z prośbą                   
o dalsze błogosławieństwo 

2) dziękczynno-błagalna z prośbą o Boże błogosławieństwo                            
i opiekę Matki Bożej dla Marty z okazji urodzin 

            

Środa   12 maja 2021  

1)   †† Stefan i Maria KALETA                                                                                                                                      
 

Czwartek  13 maja 2021 
1) †† z rodzin KWIATKOWSKICH, JAŁOCHA, KOCH i BERO                                    
2) †† Franciszka, Stanisława                                        (Wnuk i prawnuk)                                             
 

Piątek  14 maja 2021 

1)   †† Alina i Jan SKALSCY                                           (Córka z rodziną)       
2) † Wiktoria MIANOWSKA            (Rodzina)                                                                                                                      
 

Sobota  15 maja 2021  
1)   † Anthony BRITTO                                              (Mavis & Neal Britto)                       
2) w intencji Ojczyzny, Papieża, Radia Maryja i TV TRWAM                            
                                                                                                                                                                  

Niedziela 16 maja 2021     
1)   dziękczynno-błagalna z prośbą o Boże błogosławieństwo                               

i opiekę Matki Bożej dla Maji z okazji 13. urodzin    (Matka chrzestna)                                  

2)   † Alicja ZALEWSKA (1. roczn. śm.)                                                                                                                                                                         

3)  dziękczynna z okazji 10. roczn. urodzin Faustyny z prośbą                          
o Boże błogosławieństwo                                                                                                                                        

4) †† Rodzice, dziadkowie, rodzeństwo i krewni 
Modl. wiernych: †† z rodziny TADZIK: Zofia, Feliks, Genowefa, Marianna 

i Anastazja                                                                  (Córka i siostra) 
Modl. wiernych: o szczęśliwe rozwiązanie dla Christiny                 (Agnieszka)  
==================================================== 

OREMUS PRO INVICEM. W naszej codziennej modlitwie za 
chrystusowców w tym tygodniu polecamy Bogu: 
 Sobota, 8 maja, ks. Adam Bobola 
  Niedziela, 9 maja, ks. Eugeniusz Bolda 
  Poniedziałek, 10 maja, ks. Marek Cieśla 
  Wtorek, 11 maja, ks. Ryszard Czerniak 
  Środa, 12 maja, ks. Klemens Dąbrowski 
  Czwartek, 13 maja, ks. Rafał Dyguła 
  Piątek, 14 maja, ks. Piotr Dzikowski 
  Sobota, 15 maja, ks. Marcin Dziliński 
  Niedziela, 16 maja, ks. Jan Fiedurek 
 

 

Składamy dzisiaj najserdeczniejsze życzenia 
Matkom. Dziękujemy im za dar życia i godziny 
czuwania nad każdym z nas, gdy byliśmy 
niemowlętami i małymi dziećmi.  Wasz dar macierzyństwa i związany 
z tym trud składamy na ołtarzu Chrystusa, prosząc Boga o nagrodę 
wieczną dla Matek, które wezwał już przed swoje oblicze oraz 
wszelkie możliwe łaski dla Matek, które wciąż spoglądają na swoje 
dzieci.  Serdeczną modlitwą otaczamy Matki zapomniane i izolowane 
z powodu obecnej sytuacji. W ich łzach widzimy cierpienie Maryi, 
która po śmierci przyjęła w swoje ramiona martwe ciało Jezusa. „Jak 
płakała Matka miła, jak cierpiała, gdy patrzyła na boskiego Syna ból!”.   
W godzinie boleści Maryja musiała jednak ujrzeć iskrę 
zmartwychwstania, bo wiemy, że nie opuściła Jezusa i Kościoła. 
Przeciwnie, trwała na modlitwie razem z Apostołami, oczekując na 
zesłanie Ducha Świętego” (por. Dz. 1, 14). Niech zatem Maryja, Matka 
naszego Pana, przybliży tym Matkom smak radości ze 
zmartwychwstania! 
 

POMOC DLA DZIEWCZĄT W KENII 
Część ofiar złożonych z okazji Dnia Matki, tj. $500.00 przekazaliśmy 
do Ruchu Światło Życie, który buduje dormitorium dla dziewcząt                      
w Kenii. Obecnie w ośrodku Shalom Home 237 dziewczynek śpi                       
w tym samym budynku co chłopcy. Nowa inwestycja ma poprawić 
warunki bytowe dziewcząt, dla których Shalom Home jest jedynym 
domem, w którym znalazły bezpieczeństwo i mogą pobierać naukę. 
Dormitorium dla dziewcząt będzie nosiło imię św. siostry Faustyny. 

 

NOWENNA DO ŚW. MONIKI 
Dziś księża zakończą już piątą nowennę do św. Moniki w intencji 
dzieci, które porzuciły świętą wiarę katolicką. Podczas naszej 
modlitwy codziennie odczytywaliśmy imiona 256 takich dzieci. Święta 
Moniko, wytrwała w przeciwnościach – módl się za nami! 
 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
Za tydzień, 16 maja będziemy obchodzili uroczystość 
Wniebowstąpienia Pańskiego, a więc zakończenie ziemskiej 
działalności Chrystusa.  Uroczystość ta zbliża nas do finalizacji okresu 
wielkanocnego. Przypomnijmy sobie zatem wszyscy, czy 
wypełniliśmy obowiązek odbycia spowiedzi wielkanocnej?  Spowiedź 
w naszym kościele jest dostępna od poniedziałku do soboty, w godz. 
18:00 do 18:45. 
 

NOWENNA PRZED ZESŁANIEM DUCHA ŚWIĘTEGO 
W piątek, 14 maja rozpoczniemy najstarszą nowennę Kościoła, którą 
jest nowenna przed Zesłaniem Ducha Świętego. Będziemy ją 
odprawiali na zakończenie adoracji Najświętszego Sakramentu, czyli 
o godz. 18:45, a w sobotę i niedzielę - przed ostatnim obrzędem 
Komunii poza Mszą św.  
 

LITANIA LORETAŃSKA 
Jak wynika za naszego nowego programu, Litania Loretańska będzie 
śpiewana od poniedziałku do soboty o godz. 19:00. Niestety w tej 
modlitwie może uczestniczyć tylko 9 osób plus ksiądz. Postarajmy się 
zatem o to, by codziennie odmawiać ją w naszych rodzinach! W tych 
wyjątkowo trudnych dla naszej wiary czasach musimy podejmować 
odważne decyzje, by bronić naszą wiarę.  
 



ZAMKNIĘCIE KOŚCIOŁA 
Od 1 maja mamy następujący program: 
UWAGA: w kościele nie może być więcej jak 9 osób! 
Sobota, godz. 18:00 do 18:45 – spowiedź święta 
 godz. 18:00 do 19:00 - obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
 godz. 19:00 - Litania Loretańska 
  

Niedziela, godz. 10:30 – Msza św. transmitowana przez internet 
 Godz. 11:30 do 13:00 – obrzęd Komunii poza Mszą św. 
  

Poniedziałek – piątek, godz. 18:00-18:45 – adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 
 Godz. 19:00 – Litania Loretańska 
Od poniedziałku do piątku nie będzie udzielana Komunia św. 
 

CO Z ODPUSTAMI ROKU ŚWIĘTEGO JÓZEFA? 
Jak z pewnością dobrze wiemy, w związku z Rokiem św. Józefa 
można uzyskać odpust zupełny w każdą środę, każdego 19 dnia 
miesiąca.  Jednym z warunków uzyskania odpustu jest przyjęcie 
Komunii św., która obecnie nie może być udzielana codziennie, a 
jedynie w soboty i niedziele.  W związku z tym należy skorzystać z 
możliwości, jaką daje prawo kościelne, że w przypadku 
niedogodności, Komunię św. można przyjąć kilka dni po dniu, w 
którym uzyskuje się odpust, a więc na przykład właśnie w sobotę lub 
niedzielę.  
 

WYMIANA OKIEN NA PLEBANII 
Okna na plebanii są w bardzo złym stanie, stąd wymagają wymiany. 
W jednym z pokoi są nieszczelne i już spowodowały zniszczenia 
podłogi. Parafia rozpoczęła bardzo skomplikowany, kilkuetapowy 
proces uzyskania zezwoleń na wykonanie tego remontu. Obecnie 
otrzymaliśmy zgodę na gromadzenie funduszy na ten cel za 
pośrednictwem niebieskich kopert (fundusz remontowy). W takim 
wypadku dochody z tej składki będą zwolnione z 15% podatku, 
jaki parafia płaci diecezji od każdego dolara dochodu.  
Zachęcamy zatem Parafian, aby swoje ofiary na parafię 
przekazywali w ten sposób.  
 

MSZE PRYMICYJNE 
Towarzystwo Chrystusowe przyjmuje ofiary na Msze prymicyjne 
swoich dwóch neoprezbiterów, którzy przyjmą święcenia kapłańskie 
w maju tego roku. Każdy z nich jest zobowiązany do odprawienia 15 
Mszy św. zbiorowych w intencjach, podanych przez naszych 
Dobrodziejów, którzy często są naszymi Parafianami. Parafialna 
księga intencji jest wypełniona do końca września, stąd spróbujmy 
skorzystać z tej możliwości zamówienia Mszy św. 
 

SERWETKI DO DEZYNFEKCJI 
W kościele w ławkach znajdują się serwetki do dezynfekcji. 
Zachęcamy do używania ich. Można przetrzeć miejsca, które były 
dotykane a zwłaszcza klamki przy wejściu i wyjściu z kościoła. 
 

W CZWARTEK, 13 MAJA, WSPOMNIENIE MATKI BOŻEJ 
FATIMSKIEJ i kolejna rocznica zamachu na Jana Pawła II w 1981 r. 
Ojciec Święty wielokrotnie podkreślał, że opiece Matki Bożej z Fatimy 
zawdzięcza uratowanie podczas zamachu dokonanego na jego życie 
właśnie 13 maja 1981 r. na Placu Świętego Piotra w Rzymie. 
==================================================== 
 
 
 
 
 
 

Racz wiekuiste dać odpoczywanie tym Matkom, które po 

pracowitym, pełnym wyrzeczeń życiu wezwałeś przed 

Swoje Oblicze:  
Janina  

Stefania 

Helena 

Wiera 

Helena 

Alina 

Anna 

Kazimiera 

Helena 

Antonina 

Marta 

Michalina 

Zofia 

Rozalia 

Janina 

Jadwiga 
 

Helena Adamska  
Krystyna Bajur 

Janina Baran 

Wanda Binek 

Genowefa Buczek 

Teresa Cichoń 

Maria Ciećko 

Janina Dąbrowska 

Kazimiera Dąbrowska 

Irena Droheim 

Krystyna Drozd 

Marta Drużyńska 

Danuta Dura 

Anna Dziedzic 

Katarzyna Faltyn 

Olga Gajewska 

Jadwiga Golat 

Czesława Grzeszkowiak 

Petronela Grzeszkowiak 

Maria Guderska 

Stanisława Hoffman 

Józefa Jankiewcz 

Danuta Kairska 

Aniela Kaźmierczak 

Józefa Kierner 

Irena Kluskiewicz 

Barbara Konstanciak 

Regina Kosz 

Elżbieta Kozłowska 

Leokadia Król 

Kazimiera Kulpa 

Czesława Kunicka 

Wiesława Kunicka 

Stanisława Kusznir 

Krystyna Kuszyńska 

Józefa Kwarciak 

Genowefa Łącka 

Maria Leś 

Gertruda Limańska 

Józefina  Lidia 

Krystyna  Wiktoria 

Anna   Jadwiga 

Maria   Wiktoria 

Janina   Jadwiga 

Halina   Zofia 

Michalina  Leokadia 

Teresa   Anna 

Rozalia  Aleksandra 

Barbara  Anna 

Sławka   Sonia 

Franciszka  Władysława 

Janina   Helena 

Genowefa  Benigna 

Elżbieta  Zofia 

Teresa   Bogusława 
 
 
 

Cecylia Listowska 

Helena Marcoń 

Marianna Mikuła 

Stanisława Marosek 

Aleksandra Musiał 

Jadwiga Nawrot 

Helena Nowak 

Halina Nowak 

Czesława Okulicz 

Anna Opara 

Krystyna Ozlańska 

Jadwiga Pawlina 

Stefania Piątek 

Dorota Piechota 

Julia Piskosz 

Maria Polak 

Halina Posyłek 

Jolanta Potemska 

Maria Rajcher 

Maria Semeniuk 

Zofia Siemaszko 

Rozalia Maria Somiak 

Irena Sroka 

Zofia Stec 

Janina Stefańska 

Regina Surotkowicz 

Janina Szkolnicka 

Romana Szlachta 

Krystyna Wawak 

Stanisława Wilczyńska 

Maria Winiarska 

Aniela Wojdyna 

Waleria Wonka 

Katarzyna Wonka 

Stanisława Wonka 

Izabela Zacharias 

Michalina Zamożniak 

Agnieszka Zawartka 
 



Niech Twoje błogosławieństwo, które jest źródłem wszelkich łask, obejmie te Matki, które polecono modlitwie 

Kościoła, a także Matki zapomniane, których cierpienie jest Tobie najlepiej znane: 
  

Zenona 

Dragana 

Karolina 

Liz 

Krystyna 

Emily 

Hanna 

Irena 

Ksawera 

Bożena 

Agata 

Longina 

Sarah 

Marianna 

Anna 

Maria 

Maria 

Zenona 

Janina 

Anna 

Marianna 

Elżbieta 

Angelina 

Anna 

Janina 

Halina 

Krystyna 

Marzena 

Joanna 

Agata 

Kate 

Maria 

Katarzyna 

Katarzyna 

Aleksandra 

Stanisława 

Henryka 

Krystyna 

Agnieszka 

Bogusława 

Czesława 

Jolanta 

Barbara 

Danuta 

Maria 

Salomea 

Janina 

Maria 

Małgorzata 

Alina Bednarz 

Michalina Bojarska 

Maria Krystyna Bolechowska 

Katarzyna Bryl 

Danuta Bryski 

Łucja Buczel 

Luciana Calvet 

Elżbieta Chechłacz 

Małgorzata Chechłacz 

Małgorzata Chrobak 

Natalia Crewson 

Maria Cwalina 

Agata Czajka 

Małgorzata Dejewska 

Janina Dziekiewicz  

Julia Dorożyńska 

Marianna Dżużewski 

Wanda Frysztacki 

Halina Gągalska 

Zofia Gogola 

Stefania Grala 

Dorota Gruchała 

Irena Grzebuła 

Rosalia Iacobucci 

Katarzyna Jabłońska 

Mirosława Jewsiewicka 

Dorota Kahanek 

Anna Karpowicz 

Małgorzata Kinal 

Alicja Kobak 

Magdalena Kobak 

Bożena Kocinski 

Danuta Kocinski 

Bożena Kołodziej 

Magdalena Koper 

Krystyna Kotynia 

Jadwiga Kos 

Regina Krużel 

Czesława Kucharska 

Monika Leszczynska 

Bronisława Lipska 

Halina Listowska 

Ludwika Lustańska 

Zofia Malik 

Maria Marć 

Marta Marosek 

Anna Mikuła 

Agata Mossop (Poczekaj) 

Halina Mycek 

Zofia Niszcz 

Alfreda Nowak 

Genowefa Nowak 

Stefania Okniańska 

Danuta Pawlina 

Victoria Pawlina 

Janina Pietrzak 

Angela Poczekaj 

Halina Poczekaj 

Marianna Poczekaj 

Marianna Popławska 

Stefania Radomska 

Wanda Reczek 

Elżbieta Romandel 

Elżbieta Rudzińska 

Urszula Ryba 

Małgorzata Samuel 

Aneta Sawicki 

Maria Sawicka 

Franciszka Skrzyniarz 

Barbara Sobolewski 

Bibianna Sternik 

Wanda Stojanka 

Leokadia Szulc 

Sławomira Szych 

Ewa Tatarek 

Elise Tatarek 

Joanna Tatarek 

Eulalia Teresinska 

Anna Walsh 

Bożena Warchol 

Helena Warchol 

Jadwiga Waga 

Helena Węglarz 

Inez Witkowska 

Janina Witkowska 

Władysława Wityszyńska 

Stanisława Wonka 

Janina Zając 

Krystyna Zgoła 



 

Looking for Affordable & Reliable Landscape Construction Company?  
Look no further. Contact: 

 

NATALIA GLADYSZ (Polish) at 416-879-5127  

ANDREW CALL (English) at 647-992-4955. 

Services include:  

• Wood work (pergolas, privacy screens and planter boxes),  

• Stone work (walk ways, driveways and retaining walls),  

• Gardening (planting, mulching, and seasonal clean ups). 
Visit us at www.bluecollarlandscapes.net or FIND US ON FACEBOOK 

 

EXPERT 
AUTO – SERVICE 

 

Piotr NOWAK   416- 261 -1774 

Polski Warsztat Samochodowy w Scarborough 
testowanie, naprawa. 

3204 Eglinton Ave. E. (przy Markham Rd.) 

 

Joanna Madej DDS 
 

Tel. 905 619 3112            HERITAGE MARKET 

Text 289 987 5594  
drmadej@bellnet.ca  
 

145 Kingston Rd. East, Unit 17 
Ajax, ON   L1S 7J4 

 

POLSKI SALON FRYZJERSKI 

HAIR & NOW 
 

Poleca usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne 
dla pań, panów i dzieci. 

209 Ellesmere Rd.  (przy Warden Ave.) 

Tel.: (416) 449 - 6262 

 
 

Miejsce na Twoją reklamę. 
 

Informacje: 
416-332-0724 lub parafia@sympatico.ca 

 

JOLANTA KRYSTKOWICZ 
 

ADWOKAT I NOTARIUSZ 
BYŁY SĘDZIA W POLSCE 

 

Tel. (416) 292-8337   Fax.  (416) 292-4669 
 

2347 Kennedy Rd.  Suite 402 

Scarborough, Ontario    M1T 3T8 

DR. TOMASZ KOWAL  B.A (Hons), M.Sc., D.C 

DR.TOMASZ.KOWAL@GMAIL.COM      Bilingual in Polish & English  

 

COMPLIMENTARY CONSULATION! 
LEADING YOU TO WELLNESS 

 

ANNA SAJDA – agent Piast Travel 
 

 Bilety lotnicze, rejsy, 
  wczasy, ubezpieczenia, 

    wynajem samochodów i hoteli 

(416) 438-5656 

 

  Główne biuro: 2040 Dundas Str. E. # 2    
                       Mississauga, ON  L4X 2X8   

 

  

TOWER DRIVE ANIMAL CLINIC 
   świadczymy usługi od ponad 14 lat 
    

  DR. JUREK ROSTKOWSKI 
     Zaprasza psy, koty, ptaki i zwierzęta egzotyczne 

       ♦  operacje                             pielęgnacja 

         ♦   diagnostyka                      opieka szpitalna w dużych klatkach 

         ♦   dentystyka                        z podgrzewaną podłogą       

         ♦   szczepienia                        

czynne codziennie 9:00 – 19:30;  sobota 9:00 – 16:00;    niedziela 12:00 – 15:00 

Tel. (416) 285 - 5551     Fax   (416) 285 – 5552 

1331 Warden Ave. Unit #9 

Professional Home Works 
 

- Kompleksowa budowa domów/budynków pod klucz 

- Wykończenia wnętrz, wszelkie remonty i naprawy 
 

            PHW                    prohomeworks 
 

www.prohomeworks.ca 

Kamil Kwapich (416) 995-5687 

DENTAL CARE 

SERVICES 
• Chiropractic 

• Nutritional Counseling 

• Rehabilitation Exercises 

• Laser Therapy 

• Custom Orthotics/braces 

• Concussion management 

• Pre- & Post-Operation  
Rehabilitation 

DO YOU SUFFER FROM… 
• Sciatica  

• Back Pain / Neck Pain                  

• Headaches and Arthritis                

• Sprain & Strains/Repetitive Strain Injury             

• Sport & Work Injuries 

• Motor Vehicle Accidents 

• Vertigo/Dizziness 

• TMJ (Jaw) Pain 

• Aches & Pains / Arm & Leg Pain 

Exercise Sports Movement Clinics Inc.    ALIGN HEALTH & WELLNESS 
 417 Spadina Rd Suite 201,                            22 Richmond St. # 205 

Toronto, ON M5P 2W3      Richmond Hill, ON L4C 3Y2 

(437) 688-5755                    (905) 883-0106 
 

TICO # 
50022313

3 
 

 

 
 

 
 

 
 

Mark Wodz, Mortgage Agent 

(647) 781-1862 
  markwodz@gmail.com     mortgageswithmark.com 

 

• Mortgage bankowe i prywatne, linie kredytowe na dom  

• Wiele instytucji finansowych - lepszy wybór 

• Moj broker jest na rynku od 1989 roku, a ja od 2015 

• Dobre referencje od klientów w tym od Rodziców 
 

             Alpha House Mortgage Corp   
302-325 Renfrew Dr. Markham Ontario, L3R 9S8 

 

  16 lat doświadczenia w Kanadzie 

FSCO #10226 
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KAZIMIERZ I ZUZANNA WÓDZ 

DOMY – MIESZKANIA – INWESTYCJE 
 

• W BIZNESIE OD 1991 ROKU  
• SPRZEDALIŚMY BETANIĘ 

• PROFESJONALNY SERWIS 

• KONKURENCYJNE „COMMISION” 

• DOBRE KONTAKTY Z BANKAMI 

• WIELU ZADOWOLONYCH KLIENTÓW 

• POPIERAMY POLAKÓW W WIĘKSZOŚCI 
NASZYCH SERVISÓW 

• ZAWSZE W PARAFII, ZAWSZE W BIULETYNIE, 
ZAWSZE W CZOŁÓWCE 

• MEMBER OF REMAX HALL OF FAME 
 

CHCIELIBYŚMY BYĆ TWOIM WYBOREM! 
    

  Bezpośredni: 416)258–5079    Biuro (416)222–8600 

     Kaz.wodz@gmail.com          www.BigKaz.com 

Affordable Woodworking Inc 
Polski zakład stolarski w Scarborough 
Oferuje usługi w zakresie: 
                                                           

   * Szafki kuchenne i łazienkowe                                  
  * Bary i meblościanki                                     
  * Wystrój sklepów  
  * Odnawianie szafek (refacing)                         

 

Jesteśmy zlokalizowani 5 min. od tego kościoła! 

❖ Nowość: zostaliśmy dystrybutorem szafek kuchennych i łazienkowych 
❖ produkt jest dobrej jakości w  cenach nie do pobicia 

➢ Produkt jest wykonany z ¾” sklejki (plywood)  
➢ Szuflady z drzewa klonowego (dovetail) 
➢ Drzwi z drzewa klonowego (maple) 
➢ 5 styli, 6 kolorów 

Produkt jest do złożenia; odbiór 7-10 dni, proszę odwiedzić stronę 
internetową wybierając link „ready to assemble”  

❖ Posiadamy również gotowe blaty łazienkowe z kwarcu                                                      
i z porcelanowym zlewem. Ceny nie do pobicia! 

www.affordablewoodworking.com 

 
 

 

Dr. Lukasz M. Boba, MD, CCFP(EM), RPVI, FRCSC 

Lekarz specjalista chirurgii naczyniowej 
Vascular and Endovascular Surgeon 

 

Specjalizuje się w chorobach tętnic i żył 

Żylaki – cały zakres procedur (niektóre pokryte przez OHIP) 

Potrzebne jest skierowanie od lekarza na konsultacje. 

 

TEL: 289-903-1000 FAX: 289-663-0999 

535 Mulock Dr. #330, Newmarket, ON 

5293 Highway 7 East #209, Markham, ON 

Denture Care Clinic 
 

Dorota Dąbrowska, DD 
 

2955 Kingston Road, Toronto, ON  M1M 1N9  

Tel. 416-269-4444  Fax: 416-269-4445 
   

www.denturecareclinic.ca 

EMPEL LAW 
ADWOKAT/NOTARIUSZ 

www.empellaw.com  

 

• Spadki, Testamenty i Pełnomocnictwa 
• Kupno/Sprzedaż domów 
• Wypadki samochodowe 
• Upadki i poślizgnięcia 
• Sprawy rodzinne 

 

 

 

 

 

 
 

Arkadiusz J. Empel 

Barrister & Solicitor 

310 - 4580 Dufferin Street 

Toronto, ON  M3H 5Y2 
 

T: 416.479.8531  C: 416.500.1937 

 

 

 

 

 

 

Miejsce na Twoją reklamę 

Informacje: 416-332-0724  

                                parafia@sympatico.ca  

RYSZARD  ZEDZIAN 
160 Finchdene Sq., Unit 15 
Scarborough, Ontario M1X 1B2 

TEL:  416.831.6741 

 

Teraz także  

na Plazie Wisła 

W soboty 

 (by appointment only) 

15-3621 Dixie Rd. 

Mississauga 

 

mailto:Kaz.wodz@gmail.com
http://www.bigkaz.com/
http://www.affordablewoodworking.com/
http://www.denturecareclinic.ca/
http://www.empellaw.com/
mailto:parafia@sympatico.ca
http://www.google.com/imgres?imgurl=http://www.est-el.com/art/BILD-logo.gif&imgrefurl=http://www.est-el.com/&usg=__RZrCzEV813JOQGcpMGnfz_foHPE=&h=143&w=151&sz=3&hl=en&start=11&itbs=1&tbnid=KQGYSDW-slE3pM:&tbnh=91&tbnw=96&prev=/images?q%3DBILD%2BLOGO%26hl%3Den%26sa%3DN%26gbv%3D2%26ndsp%3D21%26tbs%3Disch:1
http://www.google.com/imgres?imgurl=http://www.spicacm.com/images/renomark_logo.gif&imgrefurl=http://www.spicacm.com/&usg=__C7JhDBUfZuBdBf5V7lRSMm81e8E=&h=94&w=115&sz=3&hl=en&start=21&itbs=1&tbnid=tLXqvAbLxxCe0M:&tbnh=71&tbnw=87&prev=/images?q%3DRENOMARK%2BLOGO%26hl%3Den%26gbv%3D2%26tbs%3Disch:1


 

 

 

 

 
 

Caesar Olszewski CFP, CIM, FCSI 

Financial Advisor 
 

700-4101 Yonge Street, Toronto, ON M2P 1N6 

Direct Line: 416 628-5770 Ext. 3952 

Direct Fax: 416 250-2070   Cell: 416 602-9872 

E-mail: caesar.olszewski@manulifesecurities.ca 
 

Manulife Securities Incorporated 
  

Personalne Konsultacje dotyczące: 

• Investment Planning 

• Retirement Planning 

• Estate Planning 
                           

         „KMICIC” 

            POLSKIE DELIKATESY 
   

Poleca szeroki wybór: 

 wędlin, pieczonych mięs,  

domowego bigosu i ciast 

 

WYSYŁAMY PACZKI DO POLSKI! 

         Godziny otwarcia: 
       Wt., Śr.,    10:00 - 19:00 
       Czw.         10:00 - 20:00 
         Piątek         9:00 - 20:00  
       Sobota        9:00 - 17:00           
   

209 Ellesmere Rd. Unit # 5 
       

(416) 391 - 2002 
 

Valdi Hardwood Flooring 

Waldemar SZYMAŃCZUK 
 

Tel. (416) 281-9165 
Kom. (416) 571-3662 

 

* Instalacja,  

  * Czyszczenie  
    * Lakierowanie 

 

    

Stowarzyszenie Weteranów A.P. 
im. Gen. W. Sikorskiego w Oshawie 

poleca: 
 

- 3 sale /różnej wielkości/ na przyjęcia  
   weselne i inne uroczystości rodzinne 
 

- bary, 
 

- restauracja “Red Room”  
   otwarta w każdą niedzielę  
   od godz.1:00 pm do 7:00 pm  
   /oprócz świąt i “long weekendów”/, 
 

- polskie potrawy na miejscu i na wynos 
 

Biuro: 905-728-4152,  
Rentowanie hali: 289-356-6399, 
Kuchnia: 905-728-1218 
                  

1551 Stevenson Rd. N. 
Oshawa, ON L1H 7K4 

Piano Lessons 
• Każdy wiek i stopień zaawansowania 

• Przygotowanie do egzaminów RCM  
praktycznych i teoretycznych 

• Lekcje zdalne lub u ucznia w domu 

• Były nauczyciel Liceum Muzycznego w Krakowie         
z 20-letnim doświadczeniem uczenia w Kanadzie 

kinganytko@yahoo.ca                                   
647-532-8373 

 

Senior ‘handyman’ pomoże podczas: 

• renowacji, 

• malowania, 

• napraw, 

• prac ogrodowych na działce  

i innych. 

416 722 5324 

POLSKIE STUDIO FOTOGRAFICZNE 

PICKART 
PORTRETY 
PORTFOLIA DLA MODELEK I MODELI 

ŚLUBY I SPECJALNE OKAZJE 
VIDEO TRANSFER VHS na DVD 

VIDEO TRANSFER NTSC-PAL 

NAPRAWA STARYCH ZDJĘĆ 
 

Jerzy Kukulski: 416-286-0618 
 

         

   Top      AUTO GLASS 

     
   

  - WYMIANA, NAPAWA SZYB SAMOCHODOWYCH  

  -  PISEMNA GWARANCJA 

  -  AKCEPTUJEMY UBEZPIECZENIA NA SZYBY 

  - POSIADAMY SERWIS SAMOCHODOWY    
 

TEL. (416) 200 - 2994 KRZYSZTOF 

 

 
 

Bilety lotnicze, Wczasy 
Ubezpieczenia 

Pielgrzymki, Wycieczki 
 

    TEL.  416-439–7132 
 

TICO Licence  # 4024063        

 
2290 Bloor Street W. (przy Durie), Toronto, (416) 769 - 4558 

702 Burnhamthorpe Rd. (przy Cawthra), Mississauga, (905) 949 - 9988 
 

Ubezpieczenia, Inwestycje, Pożyczki 
  

        Potrzebujesz drugiej opinii dotyczącej  
        finansowego zabezpieczenia?  

 

Dzwoń: Wieslaw Adam Jankiewicz 

Kom: 1(416) 912 – 6009 

 

Insurance License # 17161676 
 

Mortgage License # M11000058 

Email: jankiewicz2181@msn.com 
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